
Id: JHDFN-GPKNP-BRHGA-FMRJD-EUOXL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/210/10
RADY GMINY GOWOROWO

z dnia 24 czerwca 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 

poz.1241) Rada Gminy w Goworowie uchwala, co następuje; 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian budżetu gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1,2,5 i 4 do uchwały: 

- zwiększa się wydatki gminy o kwotę 630.554 zł. 

- zwiększa się dochody gminy o kwotę 630.554 zł. 

2. Po zmianach, o których mowa w pkt. 1 budżet Gminy Goworowo wynosić będzie: 

1) dochody 22.127.712,39 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 21.475.712,39 zł. 

b) majątkowe w kwocie 652.000,00 zł. 

2) wydatki 25.761.612,39 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 18.729.439,39 zł. 

b) majątkowe w kwocie 7.032.173,00 zł. 

§ 2. 

Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Janina Bąkowska



Id: JHDFN-GPKNP-BRHGA-FMRJD-EUOXL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/210/10

Rady Gminy Goworowo

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Plan dochodów 



Id: JHDFN-GPKNP-BRHGA-FMRJD-EUOXL. Podpisany Strona 2



Id: JHDFN-GPKNP-BRHGA-FMRJD-EUOXL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/210/10

Rady Gminy Goworowo

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Plan wydatków 



Id: JHDFN-GPKNP-BRHGA-FMRJD-EUOXL. Podpisany Strona 2



Id: JHDFN-GPKNP-BRHGA-FMRJD-EUOXL. Podpisany Strona 3



Id: JHDFN-GPKNP-BRHGA-FMRJD-EUOXL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/210/10

Rady Gminy Goworowo

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 



Id: JHDFN-GPKNP-BRHGA-FMRJD-EUOXL. Podpisany Strona 2



Id: JHDFN-GPKNP-BRHGA-FMRJD-EUOXL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/210/10

Rady Gminy Goworowo

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Plan dochodów na zadania zlecone 



Id: JHDFN-GPKNP-BRHGA-FMRJD-EUOXL. Podpisany Strona 2



Id: JHDFN-GPKNP-BRHGA-FMRJD-EUOXL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/210/10

Rady Gminy Goworowo

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Plan wydatków na zadania zlecone 



Id: JHDFN-GPKNP-BRHGA-FMRJD-EUOXL. Podpisany Strona 2


